

خبر

برد مقابل تیم
دسته سومی با گل
یک جوان گمنام

به رسم معمول فردای مسابقات رسمی بازیکنان ذخیره و آنهايي که مقابل ذوب‌آهن به میدان نرفتند در یک بازی تدارکاتی حاضر شدند. این بازی در زمین چمن کمپ تیم‌های ملی برگزار شد و یحیی هم بالای سر شاگردانش بود.

پرسپولیس با ترکیبی از بازیکنان بزرگسال و امید خود در این دیدار به میدان رفت. اشکان مخومت در نیمه دوم، تک گل پرسپولیس را در این بازی تدارکاتی به ثمر رساند.

گوهری، ابوالفضل سلیمانی، فرشاد فرجی، محمد مهدی احمدی، کمال کامیابی‌نیا، سروش رفیعی، عیسی آل‌کنیر و مهدی ترابی از بازیکنان شناخته شده این بازی تدارکاتی بودند و چند بازیکن گمنام تیم امید هم برای پرسپولیس بازی کردند.

توافق پرسپولیس
با وکیل بیرانوند

باشگاه پرسپولیس در یکی از پرونده‌های بدعی به‌جا مانده از سال ۹۸ مبلغ ۲۸ هزار دلار به وکیل علیرضا بیرانوند بابت ماجرای انتقال این بازیکن به لیگ بلژیک بدهکار است و به همین دلیل نیز حساب سرخپوشان از هفته‌ها پیش با حکم قضایی بسته شده است. در همین راستا شنیده می‌شود باشگاه پرسپولیس طی روزهای گذشته جلساتی را با وکیل علیرضا بیرانوند برگزار کرده و دو طرف برای تسویه حساب به توافق رسیده‌اند.

قرار است در این پرونده بخشی از بدهی وکیل علیرضا بیرانوند به او پرداخت شود و مابقی این طلب نیز به مرور زمان به این فرد پرداخت خواهد شد. همچنین طی توافق باشگاه پرسپولیس با وکیل بیرانوند قرار است امروز مسدودی حساب بانکی سرخپوشان به دلیل شکایت این فرد نیز برداشته شود. البته حساب بانکی باشگاه پرسپولیس علاوه بر شکایت وکیل بیرانوند به دلیل بدهی به چند فرد دیگر نیز مسدود است و با رفع شکایت او باز هم مشکل حساب بانکی سرخپوشان حل نخواهد شد.

امروز خبری از تمرین
نیست

دیروز بازیکنان اصلی پرسپولیس در بازی مقابل ذوب‌آهن به ورزشگاه شهید کاظمی رفتند و زیر نظر پیه لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی‌شان ریکاوری کردند. همچنین با اعلام کادر فنی پرسپولیس امروز تمرین سرخ‌ها تعطیل است و تیم برای بازی جمعه مقابل فولاد از فردا کار خود را آغاز خواهد کرد.

یحیی تماشاگر بازی
ساکت و رحمتی

یحیی گل محمدی بعد از ظهر دیروز و بعد از تمرین تیمش به ورزشگاه شهید دستگردی اکباتان رفت و از جایگاه شیشه‌ای این ورزشگاه همراه با محمد عسگری دستیارش دیدار دو تیم هوادار و آلومینیوم اراک را تماشا کرد. تیم اراکی بعد از فولاد حریف سرخ‌هاست و هوادار هم چهار هفته دیگر باید در ورزشگاه آزادی رودرویی پرسپولیس قرار بگیرد.



یحیی گل محمدی

به امتیاز ۱۹۸ رسید

این پنجاه و هفتمین برد یحیی در لیگ برتر بود. بیکار با ذوب‌آهن از هفته شانزدهم دوره ۲۲ لیگ خلیج فارس، نودمین مسابقه لیگ بود که یحیی گل محمدی از دی‌ماه ۱۳۹۸، هدایت سرخپوشان ایران را به دست داشته است. او در بیشتر این بازی‌ها با پرسپولیس، در صدر جدول رقابت‌ها بود. عملکرد او در این ۹۰ مسابقه لیگ ۵۷ پیروزی، ۲۷ تساوی و تنها ۶ شکست بوده است و با کسب ۱۹۸ امتیاز میانگین ۲/۲ امتیاز برای هر بازی را ثبت کرده است.



حامد پاکدل

احتمال رفتن به نساجی

باشگاه نساجی قائمشهر بر اساس لیست مورد نظر حمید مطهری درصدد جذب چند بازیکن جدید است. پاکدل که چند روز پیش به صورت رسمی از پرسپولیس جدا شد مد نظر مطهری است. مدیران نساجی در حال انجام مذاکرات جدی با پاکدل هستند تا در نهایت با این بازیکن به توافق برسند. این در حالی است که پاکدل چند پیشنهاد دیگر از تیم‌هایی مثل ذوب‌آهن و آلومینیوم اراک هم دارد، ولی فعلاً در حال مذاکره با باشگاه نساجی است.



سیامک نعمتی

سرخپوش می‌ماند

با در نظر گرفتن جدایی قطعی نعمتی از پرسپولیس قرار است مدیر برنامه‌های این بازیکن مراحل فسخ قرارداد نعمتی با باشگاه پرسپولیس را انجام دهد تا هافبک سرخپوشان تیم جدیدش را طی روزهای آتی انتخاب کند. نعمتی چند پیشنهاد دارد اما جدی‌ترین پیشنهادها مربوط به دو باشگاه فولاد خوزستان و تراکتور تبریز است و به احتمال فراوان، تیم جدید نعمتی از بین فولاد و تراکتور انتخاب خواهد شد. بیش از این مس کرمان هم برای جذب او نامه داده بود.

دیاباته اضافه وزن داشت، من بودم سرورش را بیرون نمی‌گذاشتم

جباری: بیرانوند بهترین بازیکن
برای مقابله با پرس فولاد است

رضا جباری هافبک نه‌جیمی اسبق پرسپولیس معتقد است بازیکنی مانند سرورش به دلیل سبک متنوع بازی‌اش حتماً می‌تواند خیلی بیشتر برای پرسپولیس مؤثر واقع شود. به بهانه برد پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن و مسائل فنی که پیرامون تیم صدرنشین وجود دارد گفت‌وگویی داشتیم.

بهترین شکل ممکن راه‌های خارج شدن از پرس را انجام دهیم که اگر این مسأله در تمرینات پرسپولیس تا روز بازی مقابل فولاد بخوبی انجام شود حتماً می‌توانیم مقابل فولاد هم در اهواز دست پر از میدان خارج شویم.

در خصوص جذب مهاجم خارجی جدید چه نظری دارید؟

حتماً به جذب یک مهاجم خارجی نیاز داریم اما در این بین اینکه مهاجم جدید چه بازیکنی باشد و اینکه قرار است چقدر برای او هزینه کنیم خیلی مهم است؛ مهاجمی که باید با بقیه مهاجمان ما متفاوت باشد در غیر این صورت اگر از جوانان مان استفاده کنیم بهتر است.

فنی اطلاعات بهتری در خصوص این بازیکن دارد اما اگر مشکل روحی روانی باشد او باید ذهنش را از کادر فنی و بازیکنان تیم برگرداند و در این بین باید بداند چیزی که می‌تواند به او کمک کند تنها به اراده و افکار خودش بستگی دارد که باید یکسری از افکار را از خودش دور کند اگر می‌خواهد در پرسپولیس دوباره بدرخشد اما اگر غیر از این است او باید از پرسپولیس جدا شود چون در پرسپولیس موفق نخواهد بود.

در رابطه با دیاباته که بعد از مدت‌ها بازی کرد اما اصلاً در مقابل ذوب‌آهن موفق نبود چه نقد فنی دارید؟

به نظرم ناآماده بودن دیاباته منجر به این شد که او اصلاً مقابل ذوب‌آهن خوب کار نکند و موقعیت گل را از دست بدهد. به نظرم دیاباته اضافه وزن دارد و دوری طولانی مدت اجازه نداده که او در فرم خوبی قرار داشته باشد.

بهتر نیست به جای دیاباته به بازیکنان جوان دیگر تیم بها بدهیم؟

حتماً اگر به امثال عمری بها بدهیم ثمره خیلی خوبی برای ما خواهد داشت.

در خصوص دیدار پرسپولیس مقابل فولاد که در دیدار رفت هم پرسپولیس مقابل آن تیم موفق به پیروزی نشد چه پیش‌بینی دارید؟ معمولاً تیم‌های جوان نگوام به پرس از بالا علاقه زیادی دارند که البته ما با داشتن علیرضا بیرانوند بهترین ابزار را برای شکستن این نوع پرس در اختیار داریم. جدا از این ما می‌توانیم با استفاده از بازیساز و بالا بردن اعتماد به نفس مدافعان مان به

نظر شخصی من هم این است که سرورش به دلیل سبک متفاوت بازی‌اش نسبت به بقیه هافبک‌ها حتماً اگر بازی کند قادر خواهد بود برای تیم در امر سازندگی و ارسال پاس‌های منجر به گل خیلی کمک کند. چه بسا که این مهم را در مقابل ذوب‌آهن هم بخوبی انجام داد و با حضورش تیم روان‌تر بازی کرد. از طرف دیگر سرورش بازیکنی ایستگاهی‌زن هم محسوب می‌شود که از این مزیت او هم می‌توان خیلی خوب استفاده کرد. اگرچه این نظر شخصی من است و در نهایت تصمیم‌گیرنده اصلی سرمربری پرسپولیس است.

در رابطه با کنار گذاشتن سیامک و پاکدل چه نظری به لحاظ فنی دارید؟

به عنوان پیشگوست تیم خودم را موظف می‌دانم که یکسری از مسائل را در مورد پرسپولیس بازگو کنم؛ اینکه سیامک می‌توانست باز هم عضو تیم ما باشد. چه بسا در روزهایی که خیلی به بازیکن نیاز داشتیم او در چند پست بخوبی برای ما بازی کرد به همین دلیل اگر او می‌ماند بهتر و قشنگ‌تر بود مگر اینکه خودش نخواست در پرسپولیس بماند یا پای مسائل دیگری در میان بود که من از آنها مطلع نیستم. در خصوص پاکدل هم خیلی مشکلی با جدایی‌اش ندارم چون او خیلی در پرسپولیس بازی نکرد و با وجود عمری و دیاباته و چند بازیکن نه‌جیمی دیگر شاید خیلی پاکدل نمی‌توانست برای پرسپولیس مؤثر واقع شود.

در رابطه با عیدی که او هم مشخص نیست در ادامه قادر باشد به شرایط خویش بازگردد چه نظری دارید؟

در رابطه با مسائل فنی قطعاً کادر

ناصر قراقرز
روزنامه‌نگار

قبول دارید با وجود برد با ورزش مقابل ذوب‌آهن بازی پرسپولیس طراوت همیشگی‌اش را ندانست؟

به نظرم پرسپولیس تداوم همیشگی در نتیجه‌گیری را دارد و این نقطه عطف این تیم است. چه بسا در روزی که شاید خیلی هم خوب بازی نکنند برنده می‌شود؛ نکته‌ای که نشان می‌دهد تفکرات یحیی خیلی خوب در تیمش جا افتاده و فکر می‌کنم بازی به بازی هم بهتر می‌شود. پرسپولیس اگر با همین فرمان پیش برود اتفاق‌های خوبی در پیش خواهد داشت.

منظورتان قهرمانی است؟

از حالا نمی‌توان با قاطعیت در رابطه با قهرمانی حرف زد اما پرسپولیس روند خیلی خوبی را در پیش گرفته و با قدرت جلو می‌رود و فراز و نشیبی ندارد هر چند که سپاهان هم تیم خوبی است، با وجود این پرسپولیس شرایط خیلی خوبی داشته و دارد و حتماً موفق خواهد شد.

اما باز هم این واقعیت مقابل ذوب‌آهن تکرار شد که پرسپولیس مقابل تیم‌هایی که دفاعی بازی می‌کنند کارش به مشکل می‌خورد!

معمولاً این مشکل برای خیلی از تیم‌های هجومی وجود دارد و این مختص به پرسپولیس نیست. این مشکل هم به نوعی ریشه در فوتبال ما دارد و به هر حال تیم‌هایی که به پرس از بالا روی می‌آورند تیم پرسپولیس را دچار مشکل می‌کنند. فکر نمی‌کنید سرورش اگر از ابتدا بازی می‌کرد شرایط فنی پرسپولیس بهتر می‌شد؟

فوتبال بدون هوادار و تماشاچی اصلاً لذتی ندارد و وقتی نگاه می‌کنید هم هیچ هواداری لذت نمی‌برد چون بازی‌ها روح ندارند و هیچ لذتی به تماشاگر القا نمی‌کند. از همین رو یا فوتبال را تعطیل کنند یا اجازه دهند فوتبال با تماشاچی برگزار شود

ولینگتون گزینه اول و آخر جانشینی لوکادیا
۲۰۰ هزار دلاری پا به سن گذاشته در لیست پرسپولیس

دسوزا که در ۲۱ دسامبر سال ۲۰۲۰ به شونان بلمار زاپین پیوسته تا ۳۱ ژانویه ۲۰۲۳ یعنی ۹ روز دیگر با این تیم قرارداد داشته و بزودی قراردادش به پایان می‌رسد.

او در فصل ۲۰۲۱ طی ۱۶۱۶ دقیقه بازی ۶ گل و فصل ۲۰۲۲ با فقط ۸۵۰ دقیقه بازی کل برای تیمش به ثمر رسانده است اما به نظر می‌رسد اگر مشکلی پیش نیاید بزودی برای انجام تست پزشکی و قرارداد با پرسپولیس راهی تهران خواهد شد. گفته شده مدیر برنامه برزیلی این بازیکن اقدامات اولیه برای حضور دسوزا در ایران را انجام داده و اگر مشکل خاصی پیش نیاید، دسوزا بزودی سرخپوش خواهد شد.

سه سال اخیر آمار ناامیدکننده‌ای در گلزنی داشته است. دسوزا با قامت ۱۸۸ سانتیمتری و وزن ۹۰ کیلوگرمی که با هر دو پای خود به توپ ضربه می‌زند و بارها با هدف‌گیری کنج دروازه مهارتش در گلزنی رو رانشان داده طی فصول اخیر در گلزنی رو به پسرقت بوده است.

در طول سال‌های اخیر از ۲۰۱۸ تاکنون بیشترین تعداد گلی که این مهاجم در طول یک فصل به ثمر رسانده ۶ گل بوده و در سایر فصول به دلیل مصدومیت و یا ضعف فنی تعداد گل‌های زده‌اش پایین بوده تا جایی که مجموع گل‌های زده‌اش در این مدت ۲۷ گل بوده و اگر مشکل خاصی ۴/۵ گل در هر فصل را برآی او ثبت کرده است.

خارجی هزینه‌کننده که طبیعتاً نمی‌توان با این قیمت در این مقطع از فصل منتظر حضور یک مهاجم شش‌دانگ با آمار و رزومه خوب در فوتبال ایران بود. یورگن لوکادیا که تابستان امسال با قیمت حدود ۱/۱ میلیون دلار به پرسپولیس آمد در بوندس لیگا، لیگ برتر انگلیس و لیگ هلند بازی کرده بود و کمتر از ۲۹ سال سن داشت اما حالا پرسپولیس با این میزان بودجه فعلاً فقط یک گزینه دارد یا حداقل اینکه تنها نام این گزینه رسانه‌ای شده است.

لوئیس ولینگتون دسوزا که چند روز دیگر وارد ۳۵ سالگی خواهد شد با وجود سابقه حضور در بوندس لیگای ۱ و ۲ و باشگاه مطرح بوتافوگو برزیل طی

پرسپولیس بعد از جذب عیسی آل‌کنیر یک مهاجم خارجی هم می‌خواهد و قرار است با همین دو خرید، نقل و انتقالات زمستانی‌اش را تمام کند. محمد محمدی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس بعد از بازی با ذوب‌آهن روی این نکته تأکید داشت؛ اینکه فعلاً سه جای خالی در لیست بزرگسالان سرخ‌ها دیده می‌شود اما خبری از جذب مدافع چپ و هافبک میانی نخواهد شد و پرسپولیس فقط یک مهاجم آن هم از نوع خارجی‌اش می‌خواهد.

نکته جالب اینجاست که به خاطر نوسانات ارزی و مشکلات مالی باشگاه، پرسپولیس نمی‌خواهد بودجه‌ای بیشتر از ۲۰۰ هزار دلار برای خرید مهاجم



گزارش